Директору  «МАОУ  СШ №102»
Горохову С.А.

от  _________________________
____________________________,

проживающего (ей) по адресу:
____________________________
____________________________

Паспортные данные:
____________________________
____________________________

Заявление
на предоставление услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)
прошу предоставить услугу по доступу к сервису АИС «Электронный журнал ЭлЖур», предоставляемому «МАОУ СШ №102» и размещенному на портале http://oo102.eljur.ru , для получения информации об успеваемости, посещаемости, темах пройденных уроков, домашних заданиях, учебных достижениях несовершеннолетнего члена моей семьи, обучающегося в «МАОУ СШ №102»: _________________________________________________________________
(ФИО, класс обучающегося)

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных обучающегося и его законных представителей (фамилия, имя, отчество обучающегося и законных представителей, дата рождения обучающегося, класс обучения, данные об успеваемости и посещаемости) (далее – персональный данные).
Перечень действий с персональными данными, на которые я даю свое согласие:
· сбор персональных данных, хранение и обработка в системе АИС  «Электронный журнал ЭлЖур»
Настоящее заявление действует в период функционирования сервиса  АИС «Электронный журнал ЭлЖур», предоставляемого «МАОУ СШ № 102», и может быть отозвано мною путем подачи письменного заявления в адрес организации, предоставляющей указанную услугу.

_______________/____________________________________________________________________
    (подпись)		(ФИО полностью)

«___» ____________ 20______г.

	Директору  «МАОУ  СШ №102»
Горохову С.А.

от  _________________________
____________________________,

проживающего (ей) по адресу:
____________________________
____________________________

Паспортные данные:
____________________________
____________________________

Заявление
на предоставление услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)
прошу предоставить услугу по доступу к сервису АИС «Электронный журнал ЭлЖур», предоставляемому «МАОУ СШ №102» и размещенному на портале http://oo102.eljur.ru , для получения информации об успеваемости, посещаемости, темах пройденных уроков, домашних заданиях, учебных достижениях несовершеннолетнего члена моей семьи, обучающегося в «МАОУ СШ №102»: _________________________________________________________________
(ФИО, класс обучающегося)

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных обучающегося и его законных представителей (фамилия, имя, отчество обучающегося и законных представителей, дата рождения обучающегося, класс обучения, данные об успеваемости и посещаемости) (далее – персональный данные).
Перечень действий с персональными данными, на которые я даю свое согласие:
· сбор персональных данных, хранение и обработка в системе АИС  «Электронный журнал ЭлЖур»
Настоящее заявление действует в период функционирования сервиса  АИС «Электронный журнал ЭлЖур», предоставляемого «МАОУ СШ № 102», и может быть отозвано мною путем подачи письменного заявления в адрес организации, предоставляющей указанную услугу.

_______________/____________________________________________________________________
    (подпись)		(ФИО полностью)

«___» ____________ 20______г.

[bookmark: _GoBack]